
MASSUM Leadership camp

Целта на лидерскиот камп на Младинската Асоцијација на Средните Стручни Училишта
во Македонија-МАССУМ е да им даде можност на сите посветени ученици кои
сакаат да учат и да работат тимски, да стекнуваат знаења и вештини, да бидат
креативни, а притоа себеси да си помогнат, да бидат од корист на другите и на
заедницата во која живеат.
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